1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СУКСУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ПЕРМСКОГО   КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
______________

№ ______________

[image: image2.wmf]
	Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Киселевское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования  Киселевского сельского поселения Суксунского района Пермского края от 03.10.2018 № 95 «Об  утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Киселевское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования «Киселевское сельское поселение», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее – Перечень).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Киселевского сельского поселения Суксунского муниципального района от 15.05.2017 № 60 «Об утверждении перечня  муниципального имущества Киселевского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киселевского сельского поселения Суксунского муниципального района.

4.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
  Глава сельского поселения –

  главы администрации

  Киселевского   сельского поселения                                                  М.В. Токарева
Верно: ведущий специалист отдела

делопроизводства и кадров администрации

Киселевского сельского поселения                                                    А.И. Дьякова

03.10.2018

96